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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok. Greb på en vandhane
er itu, men virksomheden oplyser at der er bestilt ny. Ok.
Gennemgået procedurer for genopvarmning, nedkøling og
modtagelse af kølekrævende fødevarer. Virksomheden har
redegjort for temperaturkontrol i forbindelse med
aktiviteterne. Ingen anmærkninger. Procedurer for vurdering af
fødevarer med overskrenden bedst før dato, der anvendes til
bagning, er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i 2 kølerum,
herunder inventar, gulv og vægge samt fordampere uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen risikoanalyse
på aktiviteten nedkøling af fødevarer og varmholdelse. Ved
tilsynet oplyser virksomheden at der nedkøles rester og
varmholdes fødevarer til udportionering.
I dokumentationen foretages der dog dokumentation af
varmholdelse på trods af at der ikke foreligger en risikoanalyse.
Generelt er der ikke overensstemmelse mellem udpegede
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CCP'er i risikoanalysen, beskrevne procedurer og udført dokumentation. Virkomheden er vejledt omkring
gennemgang af aktiviteter og revision af egenkontrolprogram således det er gældende og tilpasset for
nuværrende aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Programmet vil blive revideret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


